

# DIRİLİŞ POSTASI

3 bin kişi alınacak! İş arananlarla

08 Eyl 2016 - 08:32 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 17:01

## Başbakan Yıldırım: Kılık kırk yaracaksınız

ABONE OL

Google News

Başbakan Binali Yıldırım, Vilayet Evi'nde yapılan valiler toplantısında konuştu. Valilere konuşan Başbakan Yıldırım, "Sahadaki hiçbir iş şekil ve usul..."



Başbakan **Binali Yıldırım**, Vilayet Evi'nde yapılan **valiler toplantısında** konuştu.

Valilere konuşan Başbakan Yıldırım, "Sahadaki hiçbir iş şekil ve usul hatası olmadan yapılmaz. Bunu bir kere unutmayın. Uygulamanın içinden gelen biri olarak söylüyorum. Eğer usulü, biçimi, her şeyi dört dörtlük yapmaya çalışırsanız, işi yapamazsınız. Bir tercih yapacaksınız. İş mi yapacağız, yoksa mevzuatı mı kollayacağız? Mesele milletin menfaati, ülkenin geleceği ve menfaati ise hata yapın ama hainlik yapmayın, hata yapmaya alan var ama hainliğe asla alan yok." dedi.

### "Milletin morale ihtiyacı var"

Yıldırım, "Gerek illerimizde gerek ilçelerimizde gerek köylerimizde terörün yegane, tek bir gündem olarak devam etmesine lütfen izin vermeyin. Eğer bunu yapmaya devam edersek bir anlamda terör örgütlerinin amacına bilerek yahut bilmeyerek hizmet etmiş oluruz. Milletın morale ihtiyacı var." diye konuştu.

### **“Yanılışlar varsa düzeltilecek”**

Konuşmasında FETÖ operasyonlarına da değinen Yıldırım, “Başbakanlık Müsteşarlığı başta olmak üzere bütün illerde bir nevi ‘kriz merkezi’ oluşturacağız. Yani bu konularda ‘kendisine haksızlık yapıldığı kanaati’ olan, bu şekilde size dönüş yapan veya sizin tespitleriniz varsa bunları oluşturacağınız birim vasıtasıyla toplayın. Şüphesiz yanlış hesap Bağdat’tan döner. Yanlış yapıldıysa, adalete ve hukuka uymayan bir iş varsa bu operasyonlar tamamlandıktan sonra dönülüp bakılacak ve yapılmış yanlışlar varsa düzeltilecek.” şeklinde konuştu.

### **“17-25 öncesi bizim için geçerli değildir”**

Yıldırım konuşmasını şu şekilde sürdürdü:

“Toplumda vicdanları rahatsız edecek, ‘Bu da yapılır mı’ dedirtecek bir olay yaşanmaması için kılı kırk yaracaksınız. Bir kez daha söylüyorum, burada ölçümüz belli. Baştan dedik ki ‘17-25 Aralık sonrasıdır, öncesi bizim için geçerli bir şey değildir.’ 17-25 Aralık, örgütün devletle bilek güreşi yapmaya karar verdiği gündür. O günden sonra bu örgütle irtibatlı, iltisaklı, iş yapanlar varsa, var olmaya devam ediyorsa bir şekilde bunların mazur görülmesi, masum görünmesi asla düşünülemez.”

### **“Kurumlar arası koordinasyona dikkat edin”**

Emniyet ve jandarmanın sinerjilerinin birleştirilmesiyle asayişin daha rahat sağlanacağına işaret eden Yıldırım, “Emniyete ne kadar önem veriyorsanız jandarmaya da aynı şekilde önem verin. İkisi bir olduğu zaman sinerjileri birleştiği zaman yönettiğiniz ildeki güvenlik, asayiş ve toplum huzuru çok daha rahat şekilde sağlanacak. Eğer bu kurumlar arasında bir koordinasyon sorunu, uyumsuzluk çıkarsa, birini diğerine daha çok tercih ettiğiniz algısı oluşmaya başlarsa o zaman bir zafiyet var demektir. Büyük sıkıntı kapıda demektir. Bu konulara özellikle dikkat etmenizi istirham ediyorum. Yenidir, zamanla oturacaktır.”

### **“Yaz kış, gece gündüz enselerinde olacaksınız”**

Binali Yıldırım terörle mücadele konusunda ise, “Yaz kış, gece gündüz enselerinde olacaksınız. Gerekirse onların yöntemleriyle mücadele edeceğiz. Aynı yöntemleri kullanacağız ama mutlaka ve mutlaka bu meseleyi Türkiye’nin gündeminde en alt sıralara getirmemiz lazım. Bu, bizim projelerimizi geciktiriyor, kalkınma hamlemizi sekteye uğrattıyor, hedeflerimizin maalesef şaşmasına sebep oluyor.” ifadelerini kullandı.

### **“Hudut kapısı dışındaki her geçiş düşman geçiştir”**

Yıldırım, konuşmasına şu şekilde devam etti:

“Hudut kapısı dışındaki her geçiş, düşman geçiştir. Anında karşılık verilecek. Tereddüt yok. ‘Efendim, operasyon yaparsam, niye yaptın sivillere falan diye sorarlar.’ Bu ülkenin başbakanı olarak söylüyorum, hudut kapısı olmayan her geçiş gayri kanuni geçiştir, suçtur, gereği neyse yapılacaktır. Nasıl bir düşman topraklarımıza saldırınca hemen karşılık veriyorsak bu da aynı. Hiç tereddüt göstermeyeceğiz, anında gereğini yapacaksınız. Bu konu çok net.”

#



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar  
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır  
[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05

